鹿県軟野連第 １０ 号

令和 ３ 年２月１５日

各支部長 殿

鹿児島県軟式野球連盟

会長 稲 葉 直 寿

（公印省略）

令和３年度全日本軟式野球連盟会員名簿（チーム登録名簿）、支部役員・審判員名簿等の

提出について（通知）

平素から県連の運営にご協力いただき厚く感謝申し上げます。

さて、先日開催しました令和３年定期理事会（総会）におきましては、令和３年度の事業

計画及び予算等が各支部理事の皆様方のご承認をいただきました。

つきましては、今年も事業計画等に基づき大会等を実施してまいりますので、各支部長様

にはどうぞよろしくお願い申し上げます。

早速ですが、令和３年度の全日本軟式野球連盟会員名簿（チーム登録名簿）、支部役員名簿・

審判員名簿及び、大会実施要項・選手登録名簿・大会毎参加申込書をホームページへ掲載し

ましたのでダウンロードして３月３１日（水）までに提出していただくとともに、登録料の

振り込みもお願いします。

なお、今年から「全軟連登録名簿」・「登録チーム報告書」・「支部役員名簿」・「公認審判員

名簿」と、「大会参加申込書」（支部長名記載のみとし支部長印不用）については、支部登録

メールアドレスでの申請とします。  ただし、チームが提出する「県選手登録名簿」は、

原本を送付願います。

登録名簿等の全軟連への提出が遅れた場合、県代表チームの全国大会への出場を認められ

ませんので、提出期限の厳守をお願いします。

それと、令和３年度競技者必携の一部改正については、定期理事会後の事務通知で一部

説明しましたが、全部ではありませんので他にも修正があるかもしれませんのでお含みおき

願います。

登録名簿等の提出先

〒892-0822 鹿児島市泉町２－３

          そうしん本店３階

鹿児島県軟式野球連盟事務局

理事長 四枝  勉 宛